ТОО "Роберт Бош"

ул. Муратбаева 180, 7 этаж

БЦ «Гермес»

050050 Алматы, Казахстан

Телефон: +7 727 3313100

Телефакс: +7 727 2330787

www.bosch.kz

Bosch и графический символ являются зарегистрированными товарными знаками

Robert Bosch GmbH, Штутгарт

Исх.№

Заинтересованным лицам

Об авторизации сервис партнера

Настоящим письмом ТОО “Роберт Бош”(Robert Bosch) официальный дистрибьютор

компании DAIKIN в Республике Казахстан подтверждает, что ТОО «Комбитехноцентр»,

расположенное по адресу: Республика Казахстан: 050026, г.Алматы, ул. Карасай батыра,

141, является авторизованным дилером ТОО «Роберт Бош» и уполномочено

производить поставку, монтаж и сервисное обслуживание систем кондиционирования

DAIKIN на территории Республики Казахстан. Так же подтверждаем, что ТОО

«Комбитехноцентр» уполномочено производить установку дополнительных опций,

регламентированных и произведенных компанией DAIKIN. В случае установки дилером

на оборудование марки DAIKIN любых опций, оборудования и пр. вся ответственность

по безопасности и гарантийным обязательствам переходит непосредственно к компании

дилеру, производившему модификацию оборудования.

С уважением,

http://www.bosch.kz/
http://www.bosch.kz/
http://www.bosch.kz/
http://www.bosch.kz/
http://www.bosch.kz/

ТОО "Роберт Бош"

ул. Муратбаева 180, 7 этаж

БЦ «Гермес»

050050 Алматы, Казахстан

Телефон: +7 727 3313100

Телефакс: +7 727 2330787

www.bosch.kz

Bosch и графический символ являются зарегистрированными товарными знаками

Robert Bosch GmbH, Штутгарт

Исмаилов Р.M.

Инженер по продажам HVAC

ТОО Роберт Бош

Исп. Кислицын М.

Телефон +7 771 300 30 88, Mikhail.kislitsyn@bosch.com

http://www.bosch.kz/
http://www.bosch.kz/
http://www.bosch.kz/
http://www.bosch.kz/
http://www.bosch.kz/